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TAAJAMAN TUNNUSKUVA - VALOKUVAUSKILPAILU 
 
Kouvola Innovation Oy:n hallinnoima Tähtitaajamat kehittämishanke järjestää valokuvaus-
kilpailun ajalla 15.7. – 4.9.2009. 
 
Kilpailun tarkoituksena on löytää Kouvolan seudun ja Iitin Tähtitaajamista niitä parhaiten 
kuvaavat otokset, jotka palkitaan Tutkijoiden yö-tapahtumassa 25.9.2009 Kouvolassa. 
Parhaista kuvista järjestetään samassa yhteydessä näyttely. 
 
Kilpailuohjeet/säännöt 
Kilpailun kohteina ovat Elimäen kirkonkylä, Inkeroinen, Jaalan kirkonkylä, Kausala, Mylly-
koski ja Valkealan kirkonkylä. Jokaisessa taajamassa on jotakin vain sille tunnusomaista, 
joka pitäisi saada kameralla vangituksi. Kuvalla tulisi olla voimakas ko. taajamaan liittyvä 
identiteettiarvo. 
 
Kuvat lähetetään sähköisessä muodossa osoitteeseen info@tahtitaajamat.fi. Niissä tulee 
olla kuvaajan yhteystietojen (nimi, osoite, sähköposti, puhelinnumero, ikä) lisäksi kuvan ja 
taajaman nimi. Kuvatiedoston on oltava jpeg-muotoa, enintään 1024 pikseliä leveä ja 768 
pikseliä korkea. Kuvien lähettäjillä tulee olla oikeudet kuviin. 
 
Palkitseminen 
Palkinnot jaetaan Tutkijoiden yö-tapahtumassa 25.9.2009. Kustakin taajamasta palkitaan 
kolme kuvaa.  Arvosteluraati koostuu Kouvolan ja Iitin seudun viestintä- ja kulttuurialan 
ammattilaisista, puheenjohtajana toimii toiminnanjohtaja Eero Niinikoski UPM-Kymmenen 
Kulttuurisäätiöstä. 
 
Kuvien käyttö 
Kilpailun järjestäjä varaa oikeuden käyttää kilpailun palkittuja kuvia kilpailusta tiedottami-
seen, omaan tiedottamiseensa sekä taajamien esittelyyn.  
 
Lisätiedot: 
Armi Lampinen, projektikoordinaattori, puh. 02061 56544, armi.lampinen@tahtitaajamat.fi 
 
 
 
Tähtitaajamat kehittämishankeen tavoitteena on vetovoimaista seutukeskusta tukevan taa-
jamaverkoston kehittäminen. Välillisenä tavoitteena on kehittämisyhteistyön vakiinnuttami-
nen ja kehittämisyhdistyksen perustaminen. Kohderyhmiä ovat taajamissa toimivat yrityk-
set sekä kaikenikäiset taajama-asukkaat, taajamissa asioivat ja palveluja käyttävät asiak-
kaat, taajamissa toimivat seurat, yhdistykset ja järjestöt. Hanketta hallinnoi Kouvolan elin-
keinotoimen kehitysyhtiö Kouvola Innovation Oy ja rahoittavat Kymenlaakson liitto ja Kou-
volan kaupunki. 
 


